
 
 

Resolución de 12 de marzo de 2025, de la Comisión de Valoración, por la que se publica la 
puntuación provisional de la fase de entrevista para la adjudicación de un contrato en 
régimen laboral con duración determinada, en la categoría profesional de Titulado de 
Grado Medio (Técnico de Apoyo a Proyectos) Proyecto de Alianza de Universidad Europea 
NEOLAiA. Ref:2024/04 TGM TA NEOLAiA. 
 
  
De conformidad con lo establecido en la base 5 de la Resolución de la Universidad de Jaén de 10 
de septiembre de 2024 por la que se convoca concurso público para la adjudicación de un contrato 
en régimen laboral con duración determinada, en la categoría profesional de Titulado de Grado 
Medio (Técnico de Apoyo a Proyectos) Proyecto de Alianza de Universidad Europea NEOLAiA. 
Ref:2024/04 TGM TA NEOLAiA, una vez finalizada la fase de entrevista personal y ejercicio 
práctico, la Comisión de Valoración  
 

ACUERDA 
 
 
Primero: Hacer pública la lista provisional con las puntuaciones obtenidas por los/as 
candidatos/as en la fase de entrevista personal y ejercicio práctico, de conformidad con lo 
establecido en el apartado 4 del Anexo I de la convocatoria,  
 

Nº  DNI APELLIDOS EJERCICIO 
PRÁCTICO ENTREVISTA TOTAL 

1 ***2977** BONILLA HERRERA, JESÚS 9.25 4.86 14.11 

2 ***8063** CRUZ GÓMEZ, JUANJO 4.25 4.02 8.27 

3 ***6589** DÍAZ BARRIO, LAURA 5.25 4.37 9.62 

4 ***2064** DÍAZ MURIANA, JAVIER 7.75 4.02 11.77 

5 ***4400** ILLANA CONDE, DANIEL 12.75 5.00 17.75 

 
 
Segundo: Contra la presente Resolución los interesados podrán realizar alegaciones a las 
puntuaciones obtenidas en el plazo de cinco días hábiles contados a partir del siguiente al de la 
exposición de la presente en tablón digital de la Universidad de Jaén 
(https://sede.ujaen.es/publico/tablon). Las alegaciones se deben presentar en el registro de la sede 
electrónica de la Universidad de Jaén (https://sede.ujaen.es/publico/sobre-la-sede/registro-
electronico), dirigida al Servicio de Personal. 

 
 
 

Emilio Valenzuela Cárdenas 
Presidente de La Comisión de Valoración 

CSV : UJAPFIR-0b03-f297-100f-fc6c-066a-e22b-7b5f-d777
Web : https://sede.ujaen.es/publico/validadordedocumentos

FIRMANTE(1) : EMILIO VALENZUELA CARDENAS | FECHA : 12/03/2025 13:16 | NOTAS : F - (Sello de
Tiempo: 12/03/2025 13:16)



CERTIFICADO DE PUBLICACIÓN EN EL TABLÓN OFICIAL DE LA SEDE ELECTRÓNICA DE LA 
UNIVERSIDAD DE JAÉN

La Secretaría General de la Universidad de Jaén,

CERTIFICA:
Que se ha realizado la publicación “Resolución de 12 de marzo de 2025 por la que se publica 
puntuación provisional de la fase de entrevista para adjudicación de un contrato de régimen 
laboral de TGM (Perfil: Técnico de Apoyo a Proyectos) NEOLAiA” en el tablón oficial de la sede 
electrónica de la Universidad de Jaén con fecha 12-03-2025, y que se ha mantenido dicha 
publicación hasta la fecha 11-06-2025.

En Jaén, a miércoles, 12 de marzo de 2025.

C
S

V
 a

si
gn

ad
o:

 U
JA

S
E

D
E

-1
71

7-
C

D
F

2-
3C

E
2-

B
1F

B
-2

D
00

-C
B

73
-6

C
A

C
-4

75
C

. P
ar

a 
co

te
ja

r 
el

 p
re

se
nt

e 
do

cu
m

en
to

 c
on

 s
u 

or
ig

in
al

 a
cc

ed
a 

a 
la

 S
ed

e 
E

le
ct

ró
ni

ca
 d

e 
la

 U
ni

ve
rs

id
ad

en
: 

ht
tp

s:
//

se
de

.u
ja

en
.e

s/
pu

bl
ic

o/
ut

ili
da

de
s/

va
lid

ad
or

-d
oc

um
en

to
s.

 D
oc

um
en

to
 f

ir
m

ad
o 

en
 v

ir
tu

d 
de

l R
eg

la
m

en
to

 (
U

E
) 

nº
91

0/
20

14
 e

n 
fe

ch
a 

20
25

-0
3-

12
T

14
:0

0:
28

.8
72

Z
 p

or
U

N
IV

E
R

S
ID

A
D

 D
E

 J
A

E
N

 c
on

 N
IF

 Q
73

50
00

6H
 a

 f
ec

ha
: 

12
/0

3/
20

25
 1

4:
00

:2
8


	Resol. Puntuación entrevista y ejercicio TGM NEOLAiA 2024
	Certificado PublicacionNEOLAiA



